
28

Skrytá zárubeň
AKTIVE GLASS 
Pro skleněné dveře

Všechny rozměry jsou v mm.

Tloušťka dveřního křídla – skleněného: 10.

AKTIVE GLASS 1970 mm
Výška čistého průchodu po osazení zárubně (J): 1970.

Celková výška zárubně včetně kotev (H): 2011.

Standardní výška dveřního křídla (L): 1972.

Čistý průchod  
po osazení zárubně D × J

Celkové rozměry 
otočné zárubně E × H*

Standardní rozměry 
otočného křídla C × L

Doporučené rozměry 
hrubého stavebního otvoru

606 × 1970 687 × 2011 622 × 1970 707 × 2021

706 × 1970 787 × 2011 722 × 1970 807 × 2021

806 × 1970 887 × 2011 822 × 1970 907 × 2021

906 × 1970 987 × 2011 922 × 1970 1007 × 2021

1006 × 1970 1087 × 2011 1022 × 1970 1107 × 2021

AKTIVE GLASS 2100 mm
Výška čistého průchodu po osazení zárubně (J): 2100.

Celková výška zárubně včetně kotev (H): 2140.

Standardní výška dveřního křídla (L): 2100.

Čistý průchod  
po osazení zárubně D × J

Celkové rozměry 
otočné zárubně E × H*

Standardní rozměry 
otočného křídla C × L

Doporučené rozměry 
hrubého stavebního otvoru

606 × 2100 687 × 2141 622 × 2100 707 × 2151

706 × 2100 787 × 2141 722 × 2100 807 × 2151

806 × 2100 887 × 2141 822 × 2100 907 × 2151

906 × 2100 987 × 2141 922 × 2100 1007 × 2151

1006 × 2100 1087 × 2141 1022 × 2100 1107 × 2151

* vnější rozměr zárubně včetně kotev

C – šířka dveřního křídla

L – výška dveřního křídla

E – celková šířka zárubně

H – celková výška zárubně

D – čistá průchozí šířka zárubně

J – čistá průchozí výška zárubně



29Skrytá zárubeň AKTIVE GLASS



30

Skrytá zárubeň 
AKTIVE GLASS 
Pro skleněné dveře

Mezera mezi zárubní a dveřním křídlem je 4 mm, mezera mezi 

podlahou a dveřním křídlem je 8 mm.

Standardní čistý průchod je 1970 a 2100 mm. Atypické 

rozměry od 1975 až do 2800 mm.

Zárubeň je při použití kotev určena na dokončenou tl. příčky 

100 mm a vyšší. Otvor je nutné opatřit překladem – zárubeň 

není schopná nést zatížení.

NABÍZENÉ KOVÁNÍ

• pant TEG 310 2D 60 • magnetický protiplech KCM 50/G 

a KCM 50 • magnetický protiplech KCM 25/G a KCM 25 se 

zamykáním (pravý/levý) s KCH1701 LOCK • madlo dle výběru



31

detail

NABÍZENÉ MOŽNOSTI ŘEŠENÍ ZÁRUBNÍ

E = D + 80,8

H
 =

 J
 +

 4
0,

4

C – šířka dveřního křídla

L – výška dveřního křídla

E – celková šířka zárubně

H – celková výška zárubně

D – čistá průchozí šířka zárubně

J – čistá průchozí výška zárubně

skleněné

směr otevírání

levá zárubeňpravá zárubeň


